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08629175 HANSA - Vaiiova a sprchova podomietkova batéria

EAN: 4015474078161

static.hansa.com/08629175

e Sprchaavana

e Termostaticka, Sada pre konecni montaz
e Podomietkova instalacia

e Chrom

e Rukovat regulatora teploty vody

e Tazny prepinac, Automatické vratenie prepinaca do
povodnej polohy

e Bezpecnostna poistka proti obareniu pri 38 °C, Funkcie pre
nastavenie maximalnej teploty a prietoku vody

e Gulata rozeta, Vonkajsia ruzica pripevnena skrutkami

e Renovacna sada pre uZ nainstalované podomietkove telesa
Hansavario

Technicke adaje

c

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody

Pracovny tlak

Predpisy

Norma EN

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode
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max. +80°C

1-10 bar

EN 1111

DoC

112
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Nazov

Kryci diel, d 205 mm

Kryt priruby Biela Ukoncené
Krytka

Krytka Biela Ukoncené

Krytka Zlata Ukoncené
Temperature adjustment limiter
Temperature adjustment limiter Zlata Ukoncené
Skrutka, M5x65

Skrutka, M5x65 Zlata Ukoncené
Skrutka, M5x65 Biela Ukoncené
Krytka Eko drez-kapna

Gumové tesnenie

0-krtizok, 55x2

Ovladacia rukovat

Ovladacia rukovat Biela Ukoncené
Rukovdt regulatora teploty Biela Ukoncené
Rukovdt regulatora teploty
Skrutka, M6x9.5

Vymedzovacia vlozka

Rebound pin

Prepinac Biela Ukoncené
Prepinac Zlata Ukoncené
Prepinac

Tesnenie sada

0-krtzok, d 4x1

Nadstavny segment, 35 mm

Kod
59911967
59911968
59911570
59911572
59911575
59906355
59905713
59904847
59904849
59906672
59904846
59912232
59912543
59905722
59906138
59910306
59910304
59901609
59911840
59912005
59910901
59906392
59910900
59904791
59902331
59911438
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